
 

1 

 
Nadleśnictwo Jarosław, Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław  
tel.: +48 16 628-11-17, fax: +48 16 628-10-97, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Jarosław 

www.start.lasy.gov.pl/web/
jaroslaw 

Koniaczów,15.10.2012 r. 
 

Zn. spr.:SA-39-29/12 

 

 

 

 

 

  

PGL LASY PAŃSTWOWE 
NADLEŚNICTWO JAROSŁAW 

Koniaczów 1 L,  37-500 Jarosław 

 
 

OGŁOSZENIE o przetargu nieograniczonym 
 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz 
warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. nr 97, poz.443 z póź..zm.)  

 
Nadleśnictwo Jarosław ogłasza drugi  przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż sprzętu 

technicznego według wyszczególnienia jak niżej: 
 

lp. 

 
nr inw. 

rok 

produkcji 
nazwa przedmiotów wystawionych  do przetargu 

proponowana 

cena  zł 

BRUTTO 

cena 

postąpienia 

zł 

cena 

wadium zł 

1 620/427 1996 Radiotelefon  P-200 uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

2 620/531 2000 Radiotelefon  nr 9902502-PEUG.- uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

3 620/532 2000 Radiotelefon  nr 9902495 - uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

4 620/539 2000 Radiotelefon nr 9902540-Tuchla-uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

5 620/553 2000 Radiotelefon  nr 9902507  - uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

6 620/554 2000 Radiotelefon  nr 9902510  - uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

7 620/555 2000 Radiotelefon  nr 9902493  - uszkodzony 47,00 4,70 4,70 

8 803/418 1996 kserokopiarka FT-4022- sprawny technicznie 231,00 23,10 23,10 

9 800/443 1997 Magnetowid Philips VR 547-  sprawny technicznie 77,00 7,70 7,70 

10 590/323 1991 

pług leśny LPZ-75 - popękane odkładnice rama, 

lemiesze i łożyska  zużyte i uszkodzone, brak śruby 

regulacyjnej Lichacze 

460,00 46,00 46,00 

razem :     1097,00 109,70  109,70 

1. Przetarg odbędzie się w dniu 29 października 2012 roku o godz. 12
00 

w siedzibie Nadleśnictwa 

Jarosław, Koniaczów 1 L,  37-500 Jarosław. 

2. Sprzedawany sprzęt można oglądać w Nadleśnictwie Jarosław, Koniaczów 1L , 37-500 Jarosław 

w godzinach od 7ºº do 15ºº po wcześniejszym uzgodnieniu z  Panią Elżbietą Ścibor tel.697-774-

876  lub Panem Kazimierz Szaganiec  tel. 602-386-102. 

3. Ustala się wadium w wysokości 10 % wartości przedmiotu (proponowana cena brutto), 

płatne przelewem do dnia 29.10.2012r. do godz.10
00  

(uwidocznione na koncie) na rachunek 



 

2 

 
Nadleśnictwo Jarosław, Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław  
tel.: +48 16 628-11-17, fax: +48 16 628-10-97, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Jarosław 

www.start.lasy.gov.pl/web/
jaroslaw 

bankowy Nadleśnictwa Jarosław, Koniaczów 1L,37-500  Jarosław  w Banku Gospodarki 

 Żywnościowej w Jarosławiu – nr  konta: 10 2030 0045 1110 0000 0077 5440  lub gotówką  w 

kasie Nadleśnictwa z tytułem wadium „ sprzęt techniczny”. 

4. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników nie zaofiaruje ceny nabycia 

równej co najmniej cenie wywoławczej i minimalnego postąpienia. 

5. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta, ulega 

zwrotowi po podpisaniu umowy sprzedaży oraz  zapłaceniu ceny nabycia. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik przetargu, który wygrał  przetarg, uchylił  

się od zawarcia umowy.    

7. Postąpienie minimalne ustala się na kwotę wg tabeli. 

8. Cena  zakupu wynika z ceny wywoławczej i minimalnej ceny postąpienie lub jej wielokrotności. 

9. Pisemne oferty należy składać do dnia 29.10.2012r. do godz. 11
00

 

w zamkniętych kopertach z napisem „Przetarg na sprzęt techniczny – nie otwierać przed dniem 

29.10.2012r. godz. 12  
00

. 

10.Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Jarosław, Koniaczów 1 L,                         

37-500 Jarosław – w świetlicy nadleśnictwa w dniu 29.10.2012r. o godz. 12
00

. 

11.Pisemna oferta powinna zawierać: 

-imię i nazwisko (nazwę) oraz adres oferenta, datę sporządzenia oferty,  

  nr tel. kontaktowego, 

-oferowaną cenę nabycia (cyfrowo i słownie), nie mniejszą od ceny wywoławczej sprzętu +  

  postąpienie  z podaniem jego nazwy i numeru inwentarzowego. 

- podpis oferenta ( z załączeniu druk oferty) można pobrać ze strony internetowej 

http://www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl/. 

12.Okres związania ofertą ustala się na 7 dni roboczych, licząc od dnia otwarcia ofert. 

13.Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeśli uczestnicy przetargu 

zaoferowali tą sama cenę oraz prawo do unieważnienia przetargu w przypadku nie osiągnięcia 

ceny wywoławczej. 

14.Warunkiem ważności postępowania i wyboru oferenta przez komisje przetargową jest 

zatwierdzenie protokołu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Jarosław.  

15.Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, w tym 

kosztów poniesionych na przygotowanie oferty. 

16.Przedmiot przetargu zostanie wydany po zapłaceniu przez nabywcę 100% zaoferowanej ceny 

nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu. 

17.Nadleśnictwo Jarosław oświadcza, że będący przedmiotem przetargu sprzęt jest używany, 

wymagający napraw oraz, że wyłącza się rękojmię za wady fizyczne rzeczy.  

18.Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

 


